МОСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
 КОМИССИЯ   ЛЮБЕРЕЦКОГО     РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22.07.2016года    № 23/11

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 3607 со сроком полномочий пять лет

 	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии избирательного участка № 3607, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3607  в количестве 11 членов с правом решающего голоса со сроком полномочий пять лет.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии   избирательного участка № 3607 :
-  Быкова Андрея Владимировича, 1977 года рождения, образование высшее,  заместителя директора МБОУ СОШ  № 27, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Графова Алексея Геннадьевича, 1994 года рождения, образование среднее, студента Московского государственного университета технологий и управления им.Разумовского, предложенного в состав комиссии Люберецким районным отделением КПРФ;
- Голумееву Елену Юрьевну, 1961 года рождения,  образование высшее,  заместителя директора МБОУ СОШ  № 27, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Груздеву Марьяну Юрьевну, 1965 года рождения, образование высшее,  учителя  МБОУ СОШ № 27, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Гусеву Снежану Валентиновну, 1986 года рождения, образование высшее,  педагога-организатора  МБОУ СОШ № 27, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Киргизову Людмилу Владимировну, 1965 года рождения, образование высшее, заместителя директора МБОУ СОШ № 27, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Лежневу Оксану Борисовну, 1976 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ СОШ № 27, предложенную в состав комиссии Люберецким районным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- Олинову Екатерину Александровну, 1986 года рождения, образование высшее, учителя  МБОУ СОШ № 27, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Пронькина Виктора Федоровича, 1961 года рождения, образование  среднее профессиональное, инженера  ГУП Московский метрополитен, предложенного в состав комиссии Московским областным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
- Самкову Оксану Олеговну, 1974 года рождения, образование высшее, социального педагога  МБОУ СОШ № 27, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Ющенко Марию Васильевну, 1986 года рождения, образование высшее, учителя  МБОУ СОШ № 27, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Слепухину Н.Ю.

Председатель комиссии                                                                   Б.Б.Новиков

Секретарь комиссии                                                                    Н.Ю.Слепухина